
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Třepačka KM2 a KM2 Akku | EDMUND BÜHLER
Třepačka s orbitálním třepáním pro rutinní práci

Standardní plošina s protiskluznou gumovou podložkou
Model KM 2 Akku umožňuje provoz na baterie s maximálním zatížením 40 hod.
Elektronická regulace, digitální nastavení rychlosti a času

Technické parametry
Maximální zatížení: 2 kg

Frekvence třepání: 5 až 220 ot/min s krokem 5 ot/min

Výkyv: 20 mm

Časovač : 0 až 99 hod 59 min, nebo kontinuálně

Rozměry plošiny: 200 x 295 mm

Napájení KM2: 230 V, 50/60 Hz, 33 W

Napájení KM2 Akku: 24 V stejnosměrně, 4 W, doba nabíjení cca 10 hod

Doba běhu modelu KM2 Akku na baterie: min 40 hod

Pracovní prostředí: +4 až 45°C, max 95 % RH

Rozměry (š x h x v): 220 x 410 x 130 mm

Hmotnost KM2 / KM2 Akku: 8,1 / 10,5 kg

Třepačka KM2 Třepačka KM2 Akku

Typ Katalogové číslo

Třepačka KM2 O611300

Třepačka KM2 Akku O347200

Třepačku KM 2 dodáváme se standardní plošinou s protiskluznou gumovou podložkou. Model KM2 Akku navíc s
nabíječkou / napájecí jednotkou.

Příslušenství pro třepačky KM2 a KM2 Akku



Nosiče pro pružinové klemy z nerez oceli (na Erlenmeyerovy baňky, baňky s kulatým dnem nebo kádinky)

Popis Rozměry Katalogové číslo

Nosič bez klem MAXI 290 x 290 mm O052030

Nosič bez klem MINI 200 x 295 mm O052119

Držák pro dva posuvné upínací válce KM 200 x 295 mm O052115

Klemy viz příslušenství pro třepačku KS15

Nosič klem MAXI Nosič klem MINI

Držák pro dva posuvné upínací válce KM


